
  
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 19 de Setembro de 2019                                                                            Edição Nº: 1836 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/09/2019 às 21:23:55

                               1 / 4



  
 
 

 

 

2 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 19 de Setembro de 2019                                                                            Edição Nº: 1836 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/09/2019 às 21:23:55

                               2 / 4



  
 
 

 

 

3 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 19 de Setembro de 2019                                                                            Edição Nº: 1836 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/09/2019 às 21:23:55

                               3 / 4



  
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 19 de Setembro de 2019                                                                            Edição Nº: 1836 
 
  
   EXTRATO DO CONTRATO  

 DA Dispensa 04/2019 
Contrato Administrativo nº 16/2019 

 

CONTRATANTE: Município de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, com sede à Avenida Brasil, 967, inscrito no CGC/MF 
nº 75.741.348/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito 
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 4.520.078-7 e CPF/MF sob o nº 
624.658.649-04. 
 
CONTRATADO: MB Consultoria, Projetos e 
Planejamentos S/S Ltda, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 

nº: 05.882.271/0001-31, sediado na Rua Santos nº 267, Apto 
302, CEP: 86.020-040, na cidade de Londrina – Paraná.  
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nos 
Serviços de Revisão e atualização do Plano Diretor Municipal 
de Grandes Rios, de acordo com Termo de Referência 

  
VALOR: de R$ 23.200,00 (vinte três mil e duzentos reais 
)cujo  pagamento correrá à conta dos recursos 
proveniente:  
Cód. 
Reduzi
do 

Uni. Orçam. Proj./Ati
v. 

Elemen
to 
Desp 

Saldo 
Disponí
vel 

Valor 
Previsto 

43 03.003.04.122.0300.
2007 

33.90.39.
00 

Out 
Serv P. 
Juridic
a 

244.972,
13 

244.972,
13 

77 04.001.04.123.0400.
2011 

33.90.39.
00 

Out 
Serv P. 
Juridic
a 

8.400,00 8.400,00 

PRAZO DE EXECUÇÃO :  180 (cento e oitenta dias),  
podendo ser Porrogado. 
 
DURAÇÃO: 12 (doze meses) meses, a partir da assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado desde que haja 
concordância de ambas as partes. . 
 
PERIODO: 10/04/2019 a 10/04/2020. 
 
FORO: Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 
 
   Grandes Rios, 10/04/2019. 
 
 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/09/2019 às 21:23:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2019-09-19T21:23:55-0300




